
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ BUDYNKU 
ODDZIAŁU TERENOWEGO KOWR W CZĘSTOCHOWIE 

SEKCJA ZAMIEJSCOWA W MIKOŁOWIE, 

ul. Gliwicka 85, 43-190 Mikołów 

 

Budynek: 

KOWR najmuje pomieszczenia od Śląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego. Pomieszczenia 

biurowe znajdują się na I piętrze.  

Lokalizacja budynku: 

Dostęp do budynku prowadzi bezpośrednio z drogi dojazdowej. Dostępność dla klientów 

bardzo dobra zarówno pod względem dojazdu jak i miejsc parkingowych (obok znajduje się 

parking). Położenie obok Drogi Krajowej nr 44, (Gliwice – Kraków) i w sąsiedztwie drogi 
krajowej nr 81 (tzw. Wiślanka), oraz w niedużej odległości od autostrady A4 jak i drogi 
krajowej nr 1 (Zwardoń – Warszawa – Gdańsk). 

Wejście do budynku: 

Wejście od strony parkingu wewnętrznego z drzwiami o szerokości 100 cm, przed drzwiami 
znajduje się 5 stopni schodowych, bez podjazdu, dalej od korytarza na lewo prowadzi klatka 

schodowa. Brak podjazdu oraz windy dla osób niepełnosprawnych. 

 

Miejsca parkingowe: 

Do budynku przylega parking na ok. 10 miejsc parkingowych, dodatkowo istnieje możliwości 

parkowania auta przy drodze dojazdowej. 



 

Obsługa interesantów: 

Obsługa interesantów odbywa się w holu głównym budynku (punkt informacyjny) 

zlokalizowanym na pierwszym piętrze budynku.  

W budynku został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami: 

 Gabriela Gaszka, tel. 608 729 552,  

e-mail: gabriela.gaszka@kowr.gov.pl  

 

Asystent pomaga osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie pokonywania barier 

występujących w siedzibie Sekcji Zamiejscowej w Mikołowie. W przypadku potrzeby 

załatwienia sprawy w SZ, osoba ze szczególnymi potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych 

przed planowanym terminem wizyty w SZ, kontaktuje się z Asystentem telefonicznie lub 

mailowo podając: 

 swoje imię i nazwisko; 

 swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail); 

 rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w Sekcji Zamiejscowej; 

 stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji Sekcji Zamiejscowej wraz  

z informacją o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji. 

 

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi potrzebami 

wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez: 

 wskazanie zgodnej z obowiązującymi w KOWR procedurami obsługi, innej niż 

osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu Sekcji Zamiejscowej 

lub/i; 

 zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika Sekcji 

Zamiejscowej, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze 

szczególnymi potrzebami. 

 

 

mailto:gabriela.gaszka@kowr.gov.pl


Pętla indukcyjna: 

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak 
dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim 
na tablicy informacyjnej. 

 

Toalety: 
Brak toalet przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

 

Sale konferencyjne: 

Sala zlokalizowana na 1 piętrze budynku. 

 

Ewakuacja: 

Ewakuacja odbywa się wzdłuż ciągu administracyjnego, o czym informują podświetlane 
komunikaty zamontowane w korytarzach wyznaczające kierunek drogi ewakuacyjnej. 

 


